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Ajo-ohje 

 

Tampereen kalamarkkinat 
 
Kevään kalamarkkinat järjestetään Laukontorilla 
20-22.4.2007.  Kalamarkkinat sai lisää markkina-
aluetta.  Nalkalankadun toinen kaista on suljettuna 
koko kalamarkkinoiden ajaksi.  Alue on ollut 
suljettuna jo aiemmillakin kalamarkkinoilla niiden 
aukioloaikana.  Kokemukset alueen sulkemisesta 
ovat olleet pelkästään myönteiset.  Sulkemalla 
osittain Nalkalankatu turvataan asiakkaiden 
liikkuminen.  Näin saadaan myös lisää 
myyntialuetta, josta kalamarkkinoilla on ollut 
pulaa.  Tervetuloa viihtymään. 

 

Osakaskuntia voidaan yhdistää 

Osakaskuntien sääntömuutosta on tehty viime 
vuodet. Se keventää hallintoa ja vapauttaa varoja 
kala- ja rapuvesien hoitoon.  Sääntömuutoksen 
lisäksi tarvitaan suurempia muutoksia, jotta 
toiminta pysyy virkeänä.  Osakaskuntia tulee 
yhdistää ja täten parantaa niiden 
toimintaedellytyksiä.  Yhdistäminen maksaa eikä 
siihen kaikilla ole varaa.  Yhdistämiseen tarvitaan 
ulkopuolista rahoitusta.  Tässä tilanteessa 
tarkoitukseen tulisi varata valtion budjetista varoja, 
jotta pienten osakaskuntien yhdistäminen voitaisiin 
toteuttaa.  Yhdistämiselle on sosiaalinen tilaus.  
Osakaskuntien yhteistyötä voidaan kehittää myös 
vapaa-ehtoisella pohjalla.  Kun yhteistoiminta sujuu 
ja varoja kertyy, voidaan yhdistäminen tehdä 
virallisella pohjalla.  Autamme mielellämme 
osakaskuntien yhdistämiskysymyksissä. Ota 
yhteyttä, teemme kustannusarvio yhdistämisestä. 

 Edunvalvonnassa lisää läpimurtoja 

Vesiensuojelun kannalta tärkeä päätös saatiin aivan 
vuodenvaihteenkynnyksellä Vaasan hallinto-
oikeudesta. Kyseessä oli n. 1800 m2 kokoisesta, 
veneväylän ja uimapaikan ruoppauksesta. Länsi-
Suomen ympäristölupavirasto katsoi tekemässään 
päätöksessä, että ruoppauksesta saatava hyöty on 
huomattava sen aiheuttamiin haittoihin verrattuna.  

Kuvassa oleva alue on eristetty pressulla, jottei 
rakennusaikainen liete leviä järveen. 

Vuosikokous 
ProAgria Pirkanmaa ry:n Pirkanmaan 
kalatalouskeskuksen vuosikokous 
pidetään 23.3.2007 perjantaina alkaen 
kello 14:00.  Kokouspaikka on 
Kangasalla Lihasulan kokoustilat 
Siitamantie 750 36120 SUINULA, ajo-
ohje alla. Kokouksessa käsitellään 
vuosikokoukselle kuuluvat asiat.  
Liitteenä toimintakertomus vuodelta 
2006, toimintasuunnitelma vuodelle 
2007. 

Johtokunta 
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Lisäksi ympäristölupavirasto ei pitänyt 
tarpeellisena ruopatun alueen pohjan sorastamista, 
verhoilua tai samentumisen estävän 
pressuseinäpuomin käyttöä, vaikka näistä ehdoista 
oli jo aiemmin sovittu hakijan ja osakaskunnan 
välillä suullisesti.  
  Pirkanmaan ympäristökeskus, osakaskunta ja 
kalastusalue valittivat päätöksen lupaehdoista 
Vaasan hallinto-oikeuteen. Päätöksessään Vaasan 
hallinto-oikeus otti huomioon sen, että toteutetut 
ruoppaukset aiheuttavat samentumista vielä useiden 
vuosien ajan työn jälkeen ja edellytti parhaan 
saatavilla olevan, uuden tekniikan käyttöä. Tämän 
vuoksi Vaasan hallinto-oikeus lisäsi lupaehtoihin 
kohdan, jossa edellytetään että ruopattu alue 
sorastetaan rannan läheisyydessä aallokkoalueelta, 
n. Lupaehtoihin lisättiin vaatimus käyttää 
pressuseinäpuomia työn ajan samentumisen 
leviämisen estämiseksi. Nämä lupaehdot vähentävät 
huomattavasti ruoppauksesta aiheutuvaa veden 
samentumista ja ravinteiden liukenemista veteen. 
Tältä osin päätös oli vesiensuojelullisesti 
merkittävä ja toi esille uuden tekniikan tarjoamisen 
mahdollisuuksien hyödyntämisen myös käytännön 
toimissa. 
 

Toinen läpimurto saatiin 
Vattenfall Verkko Oy:n 

kanssa. 
Sähkökaapeleiden 

laskeminen vesistöön 
alkaa olla arkipäivää. 
Ympäristölupavirasto on 

kuitenkin ottanut sen kannan, ettei kaapeleista 
tarvitse maksaa vesialueen omistajalle 
minkäänlaisia korvauksia. Pirkanmaalla 
osakaskunnat veivät osan korvauksettomista 
päätöksistä Vaasan hallinto-oikeuteen 
oikaistavaksi. Vattenfall Verkko Oy:stä otettiin 
yhteyttä Pirkanmaan kalatalouskeskukseen ja 
tiedusteltiin yleistä käytäntöä korvauksien maksusta 
ja laskentaperusteista. Heille toimitettiin tiedoksi 
myös KKL:n julkaisema edunvalvontaopas. Tämän 
jälkeen Vattenfall Verkko Oy:ltä on tullut valmiiksi 
laskettu korvausesitys osakaskunnalle ennen 
kaapelin laskua. Tällöin ei tarvita erillistä käsittelyä 

ympäristölupavirastossa, vaan asioista voidaan 
sopia kumpaakin osapuolta tyydyttävällä tavalla 
(PP). 

Pyydysten merkintä 
 
Kalastuksen valvojilta on tullut 
palautetta.   Kaikilla alueilla ei 
pyydyksiä ole merkitty oikein, 
mehukannut ja kanisterit eivät riitä 
väylän läheisyydessä.  Pyydykset 
tulee merkitä erityisesti Kalastuslain 
edellyttämällä tavalla eli … 
 
verkot ja rysät tulee merkitä  
kalastuslain tarkoittamalla selvästi 
näkyvällä merkillä.  Selvänä 
merkkinä pidetään vedenpinnasta 

1,5 m korkeuteen kohoavaa lippua.  
Lipun mitat ovat vähintään 30x30cm. 
Näin merkittyä pyydystä ei saa lähestyä 
moottorikäyttöisellä aluksella 50 m 
lähemmäksi.  Kaikenlainen 
kalastaminen on kielletty 50 m 
lähempänä em. tavoin merkittyä 
pyydystä.  Kulku lippumerkkien välistä 
on kielletty.  
 Osakaskunnan lupamerkit tulee valvonnan 
helpottamiseksi kiinnittää lippusalkoon ja talvella 
avantomerkkiin sekä rapumertojen ja muiden 
pyydysten merkkikohoon. 

Terveisin 
Pekka Vuorinen 
toiminnanjohtaja 
Liitteet: 

toimintakertomus vuodelta 2006 
toimintasuunnitelma vuodelle 2007 
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